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Burmistrz Miasta Mława ogłasza  otwarty konkurs ofert na realizację zadań
publicznych
z zakresu organizacji półkolonii w szkołach podstawowych z programem
profilaktycznym
w trakcie ferii zimowych w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława

W realizacji zadań objętych niniejszym ogłoszeniem konkursowych mogą uczestniczyć
podmioty, których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych
zadaniami określonymi w art. 2 ustawy o zdrowiu publicznym, w tym stowarzyszenia i
inne organizacje, a w szczególności organizacje harcerskie, których celem statutowym
jest działalność wychowawcza albo rozszerzanie i wzbogacanie form działalności
dydaktycznej, wychowawczej, opiekuńczej i innowacyjnej szkoły lub placówki.

RODZAJE ZADAŃ BĘDĄCYCH PRZEDMIOTEM KONKURSU



W ramach realizacji zadania w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława będą
realizowane następujące rodzaje zadań:

a)    ZADANIE NR 1 - Organizacja zajęć sportowych, kulturalnych, rekreacyjnych, imprez, 
projektów jako elementów profilaktyki zdrowia i profilaktyki uzależnień

b)    ZADANIE NR 2 – Organizacja aktywnych form wypoczynku dzieci z klas I - IV -
bezpiecznego, atrakcyjnego wypoczynku w trakcie ferii zimowych, zarówno ze
szczególnym uwzględnieniem dzieci ze środowisk zagrożonych patologią sprzyjających
wzmocnieniu  relacji koleżeńskich i promocji aktywnych form spędzania czasu wolnego 
jako element profilaktyki zdrowia i uzależnień

c)    ZADANIE NR 3 – Organizacja działań w celu rozpoznawanie, eliminowania lub
ograniczania zagrożeń i szkód dla zdrowia fizycznego i psychicznego w środowisku
zamieszkania, nauki, pracy i rekreacji.

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA: 25 000,00 zł
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100)

TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZADAŃ: wyznacza się bezpośredni termin realizacji
zadania od dnia 4 stycznia 2021 r. do dnia 17 stycznia 2021 r.

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:

Oferty należy składać na wzorze oferty stanowiącym Załącznik Nr 2 do zarządzenia
ogłaszającego konkurs w terminie do dnia 21 grudnia 2020 roku (poniedziałek) w
Kancelarii Urzędu Miasta Mława do godz. 16:00 lub wysłać na adres Urząd Miasta w 
Mławie, ul. Stary Rynek 19,  06-500 Mława. Dopuszcza się składanie wniosku w postaci
elektronicznej, przy czym wniosek taki powinien być opatrzony kwalifikowanym podpisem
elektronicznym albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP i zawierać
elektroniczne kopie dokumentów jako załączniki do wniosku.

Podstawa prawna: Zarządzenie Nr 205/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych z zakresu organizacji półkolonii w szkołach podstawowych z programem
profilaktycznym w trakcie ferii zimowych w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta
Mława.



Informacji na temat niniejszego ogłoszenia konkursowego udziela Agnieszka
Puzio – Dębska, Pełnomocnik Burmistrza Miasta Mława d.s. współpracy z
organizacjami pozarządowymi, Wydział Oświaty i Polityki Społecznej, ul. 18
Stycznia 4/25, 06-500 Mława, tel. 23 654 56 38, wew. 411, tel. 604 417 109, e-
mail: agnieszka [dot] debska mlawa [dot] pl.
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